
Iniciação de Omolu
Parafraseando o dito popular : UMA ANDORINHA SÓ NÃO
FAZ VERÃO. Isto posto, toda ajuda será necessária e bem-
vinda para esse passo tão importante.

Цел за
набиране

на
средства
5 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/g9z6v2

https://4fund.com/bg/g9z6v2

